Logos系列FPGA器件数据手册
DS02001（v2.6）
第 1 / 48页
Logos系列FPGA器件数据手册
(DS02001，Version2.6)
(2021.07.12)
深圳市紫光同创电子有限公司
版权所有 侵权必究

Logos系列FPGA器件数据手册
DS02001（v2.6） 第 18 / 48页
1.4 Logos系列FPGA订货信息
Logos系列FPGA产品型号的编号内容及意义如图1所示。
图 1 Logos系列FPGA产品型号的编号内容及意义
产品质量等级说明如下表 6所示。
表 6 产品质量等级说明
产品系列 器件
速度等级和温度范围
Commercial（C）
0℃ to 85℃
Industrial（I）
-40℃ to 100℃
Logos
PGL12G -6C -6I
PGL22G -6C -6I
PGL25G -6C -6I
PGL50G -6C -6I
PGL50H -6C -6I
PGL100H -6C -6I
Logos系列FPGA器件数据手册
DS02001（v2.6） 第 19 / 48页
2 工作条件
2.1 器件绝对极限电压
表 7 器件最大绝对电压值
名称 描述 最小值 最大值 单位
VCC 内核电源电压 -0.16 1.32 V
VCCAUX 辅助电源电压（给IOB、LDO等供电） -0.16 3.63 V
VCCAUX_A 辅助电源电压（给ADC、POR、Bandgap等供电） -0.16 3.63 V
VCCIO BANK IO电源电压 -0.16 3.63 V
VCCEFUSE Efuse编程电压 -0.16 3.63 V
VCCIOCFG BANKCFG电源电压 -0.16 3.63 V
VI 直流输入电压 -0.16 3.63 V
注：超过上述极限额定值可能导致器件永久性损坏。在额定值下操作不会损坏器件，但不表示器件在此极限值下
功能正常。器件长期在极限条件下工作，会严重影响器件的可靠性。
2.2 输入AC过冲极限值
表 8 IO输入AC过冲电压极限值
输入PIN 过冲电压 规格 温度 条件 极限值 单位
I/O输入电压，
相对于地
OVERSHOOT 工业 100℃
DC 4.02 V
55% 4.07 V
30% 4.12 V
17% 4.17 V
9.5% 4.22 V
5.5% 4.27 V
3.1% 4.32 V
1.7% 4.37 V
1.0% 4.42 V
0.5% 4.47 V
0.3% 4.52 V
0.2% 4.57 V
0.1% 4.62 V
UNDERSHOOT 工业 100℃
DC -0.16 V
72% -0.21 V
55% -0.26 V
40% -0.31 V
30% -0.36 V
22% -0.41 V
17% -0.46 V
12% -0.51 V
10% -0.56 V
8% -0.61 V
6% -0.66 V
4% -0.71 V
3% -0.76 V
Logos系列FPGA器件数据手册
DS02001（v2.6） 第 20 / 48页
2.3 器件推荐工作条件
表 9 PGL12G、PGL22G推荐工作条件
名称 描述 最小值 典型值 最大值 单位